- SPM e a Associação Recreativa Cultural e Agrícola Tareco & Mariola, CNPJ: 

01.112.780/0001-24. Objeto: Emenda Parlamentar Impositiva nº 646, Ofício nº 212/2025, 

oriundo do Deputada Estadual Bobô, cujo objeto é Aquisição de Kit para unidade produtiva de 

corte e costura. Valor: R$14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais). Conforme detalhado no 

Plano de Trabalho. Fundamentação legal: Lei Federal 13.019/2014 e Decreto Estadual: 

17.061/2016. Data de Assinatura: 04/08/205 Assinam: Neusa Cadore - Secretária de Estado e 

Lara Costa Guimarães de Carvalho, Representante Legal da OSC.